de cette Ville, qui s*étoitfaisi dés biens d'un usurier,IN nomine Domini, Amen, Per hoc praesens publicum instrumentiim cunctis
appareat evidenter quod anno pomini millesimo tercèntesimo sepmagefimo

tertio, indict. undeclmâ, die Jovis postcineres quae soit dies tertia mensisMartii,
in praescntiâ mei Notarii publici, ôc testium sobscriptorum,propter hoc persona-
liter constitutus vir venerabilis Ôç discretus Dom. Robertus Caudarii Canonicusôç
Osticialis Gebenn. VicariusqueGeheralis Rêver, in Christo Patris ôt Domini D.
Guillelmt Dei ôc Apostòlicaé Sedis gratiA Gebenn, Episcopi, accessit ad nobilem
virum Dom, Richarduin de Virier militem scniorem

»
VìcedompnumGebenn. ôc

eidem tniliti dixit ; quod cum ad notttiam ipsius Vícarii nufer devenerlt quod
H h h j
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«UUii'D. Richafdiis die mercurii helU'rna die, defuncto Francisco de^r/d*No-
tario cive Gebenn. intruvit domum dicti Francifci sium Gebennis, ôc bona
ipsius arrestavit ôc scysivit 6í arcas ôç alìa pluiima bona dicti Francise», sigillavit,
tnunivtt ôc suos familiares, iusroimsit ibidem ad custodiendum bona praedicta»
iìimpta occasiono prout fertur quod dictus miles asserit ipsom Franciscum fuisse
•isurariumjqusa-ç cum 4r>prehen(jo ôçoecupatio dictorum bonorum, nec non bono-
rum quorumcunque asorariorum non pertirìéat ad tysom Vicedompnum

»
etiamsi

dictus Franciscus uíùrarius fuisset prout asserit idem D. Robertusj ea propter rc-
quisivit idem Vicarius nomine Ôc ex parte dicti D. Episcopi ôç Ecclesiae Gebenn.
eumdem militcm,ut ipfù praedicta per eum attentata Ôc facta indebitè ôc injuste
íjeut de facto ou1

tecif» ea de facto revocaret ôç tolteret omninò, cùm non perti-
neantad ipsomVicedompnum» sed ad dictum D. Episcopum.QuiD. Richardusaudits»
requisitione proedictâ,preedictas saysinam « séquestrâtionem, sigillu, munitioiies ar*
íesti, occúpatio'nem Ôc detentioneh», apprehensionem quascumque per ipfiun ap-
çositas Ôc factas, apponi ôc fieri mandatas in pisediciis hofpitio ôç bonis sicut de
facto proeccííerunt,de facto revocavit,ôç* voluit omnia praedicta fore revocata to.
taliter ÔC fùblata, Actum Gebenn. ante domum D. Stephani Gálopini Canonici
Cv'benni ubi ad haïe testes vocati''fuerunt ôç í»rsesentgs(videlicet viri vener. Dom.
Penus do'..... 6c dictus Stepnanus Galopin! Canonici G-benn. Joannes Prior
de Fcillomx,' Petrus d.e Peinte, rhitippus de Broscillo, ÔC plures alii fide digni,
Item subscquenter eadem die ôç incontlhenti dictus Philippus de Broscillo Ipcum
tenens dicti Dom. Richardi, Ôc de mandato ipsius Dom, Richard! ut dieebat, ac-
cessit ad dictam domum dicti quondam Francisci in burgo civitatis praedictae, ÔC